
부서: 관광산업과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

관광산업과 6,604,733 3,014,882 3,589,851

국              3,725

광          1,193,000

기            534,815

도            649,851

시          4,223,342

관광산업 육성(문화및관광/관광) 1,635,189 1,557,230 77,959

광            193,000

기             54,815

도            121,121

시          1,266,253

관광홍보 및 상품개발 1,635,189 1,557,230 77,959

광            193,000

기             54,815

도            121,121

시          1,266,253

관광홍보 및 마케팅 804,380 869,480 △65,100

201 일반운영비 685,320 226,320 459,000

01 사무관리비 619,400 166,400 453,000

  ○관광화보 제작                60,000

  ○관광여행 전문지 등 기획홍보 광고비
                4,500

  ○관광관련 기획홍보물 및 책자 제작
               10,000

  ○관광안내지도 제작                60,000

  ○관광화보 제작(소)                10,000

  ○관광자원 홍보용 사진 및 액자 제작
                3,000

  ○관광설명회, 관광전 등 참가경품 및 전시,
    시식용 특산품 구입                 5,000

  ○관광홍보용 전시물 제작(현수막 등)
                3,500

  ○관광홍보 기념품                20,000

  ○무인관광안내시스템 운영비
               18,000

  ○무인관광안내시스템 콘텐츠 개발
               20,000

  ○관광안내소 사무용품 및 소모품 구입
                1,200

  ○관광안내소 방문객 접대용 차 등 구입
                1,200

  ○캐릭터 수선 및 세탁비 지급
                  800

  ○통역안내원 외국인 통역
                7,200

  ○대도시지역 관광자원 홍보 광고 대행비
              375,000

  4,000원 * 3종 * 5,000부

      500,000원 * 3종 * 3회

      1,000원 * 10,000부

  500원 * 4종 * 30,000부

  2,000원 * 1종 * 5,000부

      300,000원 * 10종

      1,000,000원 * 5회

      100,000원 * 7종 * 5회

  5,000원 * 4,000개

      3,000,000원 * 6기

      2,000,000원 * 10개

      20,000원 * 5개소 * 12월

      20,000원 * 5개소 * 12월

      20,000원 * 4개 * 10회

      100,000원 * 6회 * 12월

      2,500,000원 * 15개소 * 10월
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부서: 관광산업과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○인터넷 포털사이트 활용 관광자원 홍보
               20,000      5,000,000원 * 4개소

02 공공운영비 10,920 4,920 6,000

  ○관광홍보물 송부용 택배 수수료
                2,520

  ○TPO(아시아태평양도시관광진흥기구)회비
                2,400

  ○생태관광협회 회비                 6,000

    ―한국생태관광협회 연회비
                1,000

    ―국제생태관광협회 연회비
                5,000

      7,000원 * 30박스 * 12월

      2,400,000원 * 1회

        1,000,000원 * 1식

        5,000,000원 * 1식

03 행사운영비 55,000 55,000 0

  ○해외 관광교역전,설명회,홍보행사 등 참가
    부스 운영 경비                10,000

  ○국내관광전,박람회,관광홍보설명회 등 참가
    운영 경비                45,000

      10,000,000원 * 1회

      15,000,000원 * 3회

202 여비 10,600 10,600 0

01 국내여비 5,600 5,600 0

  ○관광전 및 박람회 참가
                2,800

  ○광역 공동 관광홍보행사 및 관광 설명회 참가
                2,800

      70,000원 * 4일 * 2명 * 5회

      70,000원 * 4일 * 2명 * 5회

03 국외업무여비 5,000 5,000 0

  ○국제관광전 경북도 공동참가 홍보마케팅
                5,000      2,500,000원 * 2명

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ○관광산업과 업무 추진                 3,000  3,000,000원 * 1식

301 일반보상금 29,960 27,560 2,400

10 행사실비보상금 29,960 27,560 2,400

  ○캐릭터 운영 도우미 보상                 5,600

    ―선비 및 부인, 영주도령 및 낭자
                5,600

  ○관광홍보요원                20,160

    ―사례연구 및 벤치마킹
                5,180

    ―국외문화유적답사 및 관광해설 벤치마킹
               13,500

    ―교육여비 보상                 1,480

  ○관광홍보행사 도우미 보상                 4,200

    ―여비                 4,200

        70,000원 * 4명 * 2일 * 10회

        70,000원 * 37명 * 2일 * 1회

        1,500,000원 * 18명 * 50/100

  20,000원 * 37명 * 2회

  70,000원 * 3명 * 2일 * 10회

307 민간이전 65,000 445,000 △380,000

04 민간행사보조 65,000 30,000 35,000
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부서: 관광산업과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○눈꽃열차환영행사 지원                15,000

  ○영주관광사진 공모전                50,000

  500,000원 * 30회

  50,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○관광안내표지판 설치 및 정비
               10,000      2,000,000원 * 5개소

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○관광안내소(부석사대기소) 냉장고 구입
                  500      500,000원 * 1대

관광상품 개발 131,400 121,400 10,000

301 일반보상금 1,400 1,400 0

10 행사실비보상금 1,400 1,400 0

  ○관광기념품 경진대회 입상자 행사 참석여비
    보상                   700

  ○공예품 경진대회 참가자 실비 보상
                  700

      70,000원 * 5명 * 1일 * 2회

      70,000원 * 5명 * 1일 * 2회

307 민간이전 130,000 120,000 10,000

02 민간경상보조 130,000 120,000 10,000

  ○관광기념품 경진대회 참가 지원
                5,000

  ○국내외 관광관련 단체, 여행사, 언론기관
    팸투어                20,000

  ○체험!경북가족여행 및 축제관람단 행사 지원
               10,000

  ○코레일 "내일로" 고객 지역관광투어 셔틀버스
    운행                20,000

  ○경북관광순환열차연계 셔틀버스 운행
                5,000

  ○대학생 한국전통문화탐방단 참가자 차량비
    지원                20,000

  ○열차관광객 시티투어 차량비 지원
               30,000

  ○선비고을 나들이 체험                20,000

      500,000원 * 10개업체

      5,000,000원 * 4회

      2,500,000원 * 4회

      20,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      20,000원 * 1,000명

      30,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

문화관광해설사 활용사업(국) 263,449 263,440 9

기             54,815

도             49,228

시            159,406

301 일반보상금 263,449 263,440 9

기             54,815

도             49,228

시            159,406

10 행사실비보상금 263,449 263,440 9

  ○문화관광해설사활용사업
              263,449      263,449,000원 * 1식

- 184 -



부서: 관광산업과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             54,815

도             49,228

시            159,406

관광상품 마케팅(도) 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○1시군1관광명품 마케팅 지원
               20,000      20,000,000원 * 1식

도             10,000

시             10,000

문화관광해설사 상해보험료(도) 2,960 2,910 50

도                893

시              2,067

201 일반운영비 2,960 2,910 50

도                893

시              2,067

02 공공운영비 2,960 2,910 50

  ○문화관광해설사 상해보험료
                2,960      2,960,000원 * 1식

도                893

시              2,067

중부내륙중심권 관광상품개발 및 공동마케팅(국) 386,000 280,000 106,000

광            193,000

도             57,000

시            136,000

202 여비 4,000 0 4,000

광              2,000

도                590

시              1,410

03 국외업무여비 4,000 0 4,000

  ○해외관광설명회 및 박람회 참가
                4,000      2,000,000원 * 1명 * 2회

광              2,000

도                590

시              1,410

308 자치단체등이전 382,000 280,000 102,000

광            191,000

도             56,410

시            134,590

05 자치단체간부담금 382,000 280,000 102,000

  ○중부내륙중심권 관광상품개발 및 공동마케팅
              382,000      382,000,000원 * 1식

광            191,000

도             56,410
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부서: 관광산업과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            134,590

중부내륙중심권 관광상품개발 및 공동마케팅 3,000 0 3,000

308 자치단체등이전 3,000 0 3,000

05 자치단체간부담금 3,000 0 3,000

  ○중부내륙중심권 관광분야 공동 마케팅
                3,000      3,000,000원 * 1식

도시군협의체간 협력사업 추진(도) 24,000 0 24,000

도              4,000

시             20,000

308 자치단체등이전 24,000 0 24,000

도              4,000

시             20,000

05 자치단체간부담금 24,000 0 24,000

  ○경북북부권관광진흥협의회 공동홍보 지원
               24,000      24,000,000원 * 1식

도              4,000

시             20,000

관광자원개발(문화및관광/관광) 3,325,000 0 3,325,000

광          1,000,000

기            480,000

도            510,000

시          1,335,000

테마관광자원관리 925,000 0 925,000

기            280,000

도            150,000

시            495,000

전통한옥개보수및편의시설설치(국) 445,000 0 445,000

기            280,000

시            165,000

307 민간이전 45,000 0 45,000

기             30,000

시             15,000

02 민간경상보조 45,000 0 45,000

  ○전통한옥 체험프로그램 운영
               45,000      45,000,000원 * 1식

기             30,000

시             15,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

기            250,000

시            150,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○전통한옥개보수 및 편의시설 설치
              400,000      80,000,000원 * 5개소

기            250,000

시            150,000

한옥집단마을관광자원개발(도) 480,000 0 480,000
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부서: 관광산업과
정책: 관광자원개발(문화및관광/관광)
단위: 테마관광자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            150,000

시            330,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

도            109,375

시            240,625

01 시설비 350,000 0 350,000

  ○한옥집단마을관광자원개발 사업
              350,000      350,000,000원 * 1식

도            109,375

시            240,625

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

도             40,625

시             89,375

01 민간자본보조 130,000 0 130,000

  ○한옥집단마을관광자원개발 사업
              130,000      130,000,000원 * 1식

도             40,625

시             89,375

생태녹색관광자원개발 2,400,000 0 2,400,000

광          1,000,000

기            200,000

도            360,000

시            840,000

생태관광10대모델개발사업(국) 400,000 0 400,000

기            200,000

도             60,000

시            140,000

201 일반운영비 150,000 0 150,000

기             75,000

도             22,500

시             52,500

01 사무관리비 150,000 0 150,000

  ○생태관광10대모델사업 홍보마케팅 등
              150,000      150,000,000원 * 1식

기             75,000

도             22,500

시             52,500

307 민간이전 50,000 0 50,000

기             25,000

도              7,500

시             17,500

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○생태관광10대모델사업 체험프로그램운영 등
               50,000      50,000,000원 * 1식

기             25,000

도              7,500

시             17,500

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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부서: 관광산업과
정책: 관광자원개발(문화및관광/관광)
단위: 생태녹색관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             50,000

도             15,000

시             35,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○생태관광10대모델사업 조성사업(국립공원외)
               99,100      100,000,000원 * 1식 * 99.1/100

기             49,550

도             14,865

시             34,685

03 시설부대비 900 0 900

  ○생태관광10대모델사업 조성사업(국립공원외)
                  900      100,000,000원 * 1식 * 0.90/100

기                450

도                135

시                315

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

기             50,000

도             15,000

시             35,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

  ○생태관광10대모델사업 조성사업(국립공원내)
              100,000      100,000,000원 * 1식

기             50,000

도             15,000

시             35,000

소백산자락길 탐방로 조성사업(국) 2,000,000 0 2,000,000

광          1,000,000

도            300,000

시            700,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

광             25,000

도              7,500

시             17,500

01 사무관리비 50,000 0 50,000

  ○소백산자락길 홍보마케팅 등
               50,000      50,000,000원 * 1식

광             25,000

도              7,500

시             17,500

307 민간이전 50,000 0 50,000

광             25,000

도              7,500

시             17,500

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○소백산자락길 탐방안내 및 홍보마케팅 등
               50,000      50,000,000원 * 1식

광             25,000

도              7,500

시             17,500
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부서: 관광산업과
정책: 관광자원개발(문화및관광/관광)
단위: 생태녹색관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

광            500,000

도            150,000

시            350,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ○소백산자락길문화생태탐방로 조성사업(국립공
    원외) 실시설계용역

               31,600      1,000,000,000원 * 1식 * 3.16/100

광             15,800

도              4,740

시             11,060

  ○소백산자락길문화생태탐방로 조성사업(국립공
    원외) 시설비

              962,100      1,000,000,000원 * 1식 * 96.21/100

광            481,050

도            144,315

시            336,735

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○소백산자락길문화생태탐방로 조성사업(국립공
    원외) 시설부대비

                6,300      1,000,000,000원 * 1식 * 0.63/100

광              3,150

도                945

시              2,205

403 자치단체등자본이전 900,000 0 900,000

광            450,000

도            135,000

시            315,000

02 공기관등에대한대행사업비 900,000 0 900,000

  ○소백산자락길문화생태탐방로 조성사업(국립공
    원내)               900,000      900,000,000원 * 1식

광            450,000

도            135,000

시            315,000

문화관광축제 육성(문화및관광/관광) 1,307,100 0 1,307,100

지역축제 육성 및 홍보 1,307,100 0 1,307,100

지역축제 활성화 770,000 0 770,000

307 민간이전 770,000 0 770,000

04 민간행사보조 770,000 0 770,000

  ○영주선비문화축제               500,000

  ○영주소백산철쭉제                50,000

  ○부석사화엄축제                30,000

  ○영주무섬외나무다리축제                30,000

  ○문화예술단 초청공연                80,000

  ○죽령옛길걷기                10,000

  ○전국장승깎기대회                20,000

  500,000,000원 * 1회

  50,000,000원 * 1회

  30,000,000원 * 1회

  30,000,000원 * 1회

  80,000,000원 * 1회

  10,000,000원 * 1회

  20,000,000원 * 1회
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부서: 관광산업과
정책: 문화관광축제 육성(문화및관광/관광)
단위: 지역축제 육성 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○제11회 풍기인삼마라톤대회
               20,000

  ○전국 청소년 드럼 페스티벌
               30,000

      20,000,000원 * 1회

      30,000,000원 * 1회

축제행사 홍보 87,100 0 87,100

201 일반운영비 68,900 0 68,900

01 사무관리비 64,900 0 64,900

  ○축제행사 홍보 유인물 제작
                6,000

  ○축제관련 전국 홍보자료 제작
               18,000

  ○축제관련 기획 홍보료(방송 등)
               20,000

  ○축제행사 기록물(사진, 영상 등) 제작
                1,000

  ○3개시군(영주,안동,봉화)축제 공동홍보물
    제작                15,000

  ○축제 자문위원 회의 참석 수당
                  700

  ○축제 추진위원회 회의 참석 수당
                4,200

      1,500원 * 2,000부 * 2회

      1,500원 * 4,000부 * 3회

      10,000,000원 * 2회

      500,000원 * 2회

      15,000,000원 * 1회

      70,000원 * 5명 * 2회

      70,000원 * 30명 * 2회

02 공공운영비 4,000 0 4,000

  ○웰컴투코리아 법인회원 연회비
                4,000      4,000,000원 * 1회

202 여비 7,700 0 7,700

01 국내여비 7,700 0 7,700

  ○축제 홍보행사 참석
                2,100

  ○축제 종합홍보                 5,600

      70,000원 * 3명 * 2일 * 5회

  70,000원 * 10명 * 4일 * 2회

301 일반보상금 10,500 0 10,500

10 행사실비보상금 10,500 0 10,500

  ○축제 자문위원 회의참석 여비
                1,050

  ○축제 및 관광 홍보행사 도우미 보상 사례금                 9,450

    ―사례금                 5,250

    ―메이크업및의상비                 1,750

    ―여비                 2,450

      70,000원 * 5명 * 3회

  150,000원 * 5명 * 7회

  50,000원 * 5명 * 7회

  70,000원 * 5명 * 7회

문화관광축제지원(국) 450,000 0 450,000

307 민간이전 450,000 0 450,000

04 민간행사보조 450,000 0 450,000

  ○문화관광축제 지원               450,000  450,000,000원 * 1식

식품위생관리(일반공공행정/일반행정) 176,954 175,112 1,842

국              3,725

도             18,730
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부서: 관광산업과
정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            154,499

식품위생업소 관리 176,954 175,112 1,842

국              3,725

도             18,730

시            154,499

위생업소관리및지원 66,730 83,922 △17,192

201 일반운영비 29,560 15,260 14,300

01 사무관리비 16,620 15,260 1,360

  ○위생허가(신고) 서식                   600

  ○식품(공중)위생관련 서식
                2,400

  ○위생대장 바인더 구입                   300

  ○건전영업 등 홍보물 제작
                  500

  ○위생업소 법령 등 안내책자
                3,200

  ○홍보 현수막 제작                   720

  ○위생업소단속 방한복                 1,800

  ○위생업소 단속 급식비
                3,360

  ○식품진흥기금 심의위원회 수당
                  840

  ○식중독예방 ATP측정기 킷트
                  600

  ○식중독원인균 간이검사 킷트
                  800

  ○어린이식품안전보호구역 표지판 제작
                1,500

  100원 * 12종 * 500매

      100원 * 12종 * 2,000매

  15,000원 * 20권

      50원 * 4종 * 2,500매

      4,000원 * 2종 * 400부

  60,000원 * 3종 * 4회

  200,000원 * 9명

      5,000원 * 7식 * 8명 * 12월

      70,000원 * 4명 * 3회

      3,000원 * 100개 * 2통

      4,000원 * 100개 * 2종

      150,000원 * 10개

02 공공운영비 5,940 0 5,940

  ○식품안전관리 스마트폰 정보사용료
                5,940      55,000원 * 9명 * 12월

03 행사운영비 7,000 0 7,000

  ○식품박람회 부스 및 기자재 임차
                5,000

  ○식품박람회 부스 홍보물 제작
                2,000

      1,000,000원 * 5개소

      200,000원 * 5개소 * 2개

202 여비 5,670 5,670 0

01 국내여비 5,670 5,670 0

  ○위생업무추진 및 우수시군 벤치마킹
                5,670      70,000원 * 3명 * 3일 * 9회

301 일반보상금 31,500 32,992 △1,492

10 행사실비보상금 1,940 0 1,940

  ○식품박람회 시식 및 홍보제품 구입
                  400      20,000원 * 20품목
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부서: 관광산업과
정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소비자식품(공중)위생감시원 민간인 여비
                1,540      70,000원 * 11명 * 1일 * 2회

12 기타보상금 29,560 32,992 △3,432

  ○건강기능식품 신고자 보상금
                  300

  ○부정불량식품신고 포상금
                  300

  ○국민다소비식품 수거 보상금
                1,200

  ○위생업소 친절교육 강사수당
                  400

  ○소비자식품위생감시원 수당
               18,000

  ○실버감시원 수당                 2,880

  ○모범업소 쓰레기봉투 지원
                6,480

      100,000원 * 1건 * 3회

      100,000원 * 1건 * 3회

      6,000원 * 200건

      100,000원 * 4회

      40,000원 * 9명 * 50일

  40,000원 * 3명 * 24일

      720원 * 75개소 * 10매 * 12월

식중독예방사업(도) 9,500 9,500 0

도              2,850

시              6,650

301 일반보상금 9,500 0 9,500

도              2,850

시              6,650

12 기타보상금 9,500 0 9,500

  ○식중독예방 진단서비스사업 참여업체 지원
                5,000      500,000원 * 10개소

도              1,500

시              3,500

  ○식중독지수알림전광판 설치 지원
                4,500      300,000원 * 15개소

도              1,350

시              3,150

향토음식 육성 40,344 13,090 27,254

101 인건비 14,254 0 14,254

04 기간제근로자등보수 14,254 0 14,254

  ○관광자원 및 시정종합 홍보 전문인력                14,254

    ―기본급                 8,794

    ―급식비                 1,100

    ―교통비                 1,100

    ―주차수당                 1,759

    ―월차수당                   404

    ―퇴직금                 1,097

  36,640원 * 1명 * 240일

  100,000원 * 1명 * 11월

  100,000원 * 1명 * 11월

  36,640원 * 1명 * 48주

  36,640원 * 1명 * 11월

  13,157,000원 * 1/12

201 일반운영비 2,240 4,240 △2,000

01 사무관리비 2,240 4,240 △2,000

  ○향토음식위원회 수당   
                2,240      70,000원 * 8명 * 4회
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부서: 관광산업과
정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,800 2,800 0

01 국내여비 2,800 2,800 0

  ○향토음식 및 식품산업 발굴육성
                2,800      70,000원 * 2명 * 2일 * 10회

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○영주삼계탕 기술전수 컨설팅비
               10,000      1,000,000원 * 10개소

301 일반보상금 1,050 1,050 0

10 행사실비보상금 1,050 1,050 0

  ○향토음식육성관련 민간인 여비
                1,050      70,000원 * 3명 * 5회

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

02 민간경상보조 10,000 5,000 5,000

  ○음식경연대회 참가경비                 6,000

  ○음식관광투어 버스비 지원                 4,000

  2,000,000원 * 3회

  400,000원 * 10대

식품안전감시 및 대응(국) 3,410 4,200 △790

국              1,705

시              1,705

201 일반운영비 1,670 0 1,670

국                835

시                835

02 공공운영비 1,670 0 1,670

  ○식품안전관리현장보고장비사용료
                1,670      30,925원 * 9명 * 6월

국                835

시                835

202 여비 940 1,400 △460

국                470

시                470

01 국내여비 940 1,400 △460

  ○식품안전관리사업추진여비
                  940      58,750원 * 2명 * 8회

국                470

시                470

301 일반보상금 800 2,800 △2,000

국                400

시                400

12 기타보상금 800 2,800 △2,000

  ○다소비식품검체수거비                   800  8,000원 * 100건

국                400

시                400

모범음식점관리(도) 12,930 12,900 30

도              3,880
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부서: 관광산업과
정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              9,050

301 일반보상금 12,930 12,900 30

도              3,880

시              9,050

12 기타보상금 12,930 12,900 30

  ○모범음식점위생용품구입지원
               12,930      195,909원 * 66개소

도              3,880

시              9,050

경북대표음식발굴육성(도) 25,000 50,000 △25,000

도              7,500

시             17,500

307 민간이전 25,000 50,000 △25,000

도              7,500

시             17,500

02 민간경상보조 25,000 50,000 △25,000

  ○경북대표음식발굴육성                25,000  25,000,000원 * 1식

도              7,500

시             17,500

어린이먹을거리안전강화(국) 4,040 0 4,040

국              2,020

시              2,020

301 일반보상금 4,040 0 4,040

국              2,020

시              2,020

12 기타보상금 4,040 0 4,040

  ○어린이식품안전보호구역 전담관리원 활동비
                4,040      40,000원 * 2명 * 50.5일

국              2,020

시              2,020

전통시장위생관리(도) 15,000 0 15,000

도              4,500

시             10,500

301 일반보상금 15,000 0 15,000

도              4,500

시             10,500

12 기타보상금 15,000 0 15,000

  ○전통시장위생관리지원                15,000  15,000,000원 * 1식

도              4,500

시             10,500

행정운영경비(관광산업과)(기타/기타) 125,390 0 125,390

인력운영비 26,726 0 26,726

인력운영비 26,726 0 26,726

101 인건비 26,726 0 26,726

03 무기계약근로자보수 26,726 0 26,726
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부서: 관광산업과
정책: 행정운영경비(관광산업과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관광안내원                26,726

    ―기본급                10,000

    ―상여금                 4,180

    ―명절휴가비
                1,568

    ―근속가산수당                 2,760

    ―시간외근무수당
                1,350

    ―휴일근무수당
                1,440

    ―주휴수당                 2,120

    ―유급휴일수당                   480

    ―연차유급휴가수당                 1,000

    ―급량비                 1,200

    ―교통비                   528

    ―피복비                   100

  40,000원 * 1명 * 250일

  5,000원 * 209시간 * 100% * 4회

        5,000원 * 209시간 * 75% * 2회

  10,000원 * 23년 * 12월

        5,000원 * 150% * 15시간 * 1명 * 12월

        40,000원 * 150% * 1명 * 24일

  40,000원 * 1명 * 53주

  40,000원 * 1명 * 12일

  40,000원 * 1명 * 25일

  100,000원 * 1명 * 12월

  44,000원 * 1명 * 12월

  100,000원 * 1명

기본경비 98,664 0 98,664

기본경비 98,664 0 98,664

201 일반운영비 19,424 0 19,424

01 사무관리비 19,424 0 19,424

  ○기본행정 사무용품비                 2,964

    ―복사용지 구입비(A4 기준)
                2,964

  ○특근매식비                 6,840

  ○일반수수료                 1,200

  ○소규모 도서구입비                   600

  ○소규모 수선비                 6,680

    ―복사기(소형) 수리                   500

    ―프린터기 수리                   200

    ―복사기 토너                 1,000

    ―프린터기 (흑백) 토너
                4,000

    ―PC 수리                   380

    ―기타수리비                   600

  ○기타 사무관리비                 1,140

        13,000원 * 19박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 19명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  500,000원 * 1대

  100,000원 * 4대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1대

        200,000원 * 5회 * 4대

  100,000원 * 19대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 19명 * 12월

202 여비 73,340 0 73,340

01 국내여비 73,340 0 73,340

  ○여비                73,340

    ―관내여비                54,720

    ―관외여비                18,620

  20,000원 * 19명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 19명 * 14일

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200
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부서: 관광산업과
정책: 행정운영경비(관광산업과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  ○직책급업무수행경비(관광산업과장)
                1,200      100,000원 * 12월

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○냉장고 구입(관광산업과)                   500  500,000원 * 1대

재무활동(관광산업과)(일반공공행정/일반행정) 35,100 0 35,100

내부거래지출 35,100 0 35,100

내부거래지출 35,100 0 35,100

309 전출금 35,100 0 35,100

01 공기업특별회계경상전출금 35,100 0 35,100

  ○모범업소상수도감면료
               35,100      130,000원 * 75개소 * 12월 * 30%
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